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NOTICE TO BIDDERS
ADDENDUM #1
Bid #2023-7: Concrete & Fencing Upgrades at San Elijo MS

San Marcos Unified School District

The following changes, additions, deletions, clarifications or corrections shall become part of
the Bid & Contract Documents for the above listed project. This Addendum #1 forms a part
of the contract document and modifies the original bidding documents. Acknowledge receipt
of Addendum #1 in the space provided on the bid form. Failure to do so may subject bidder
to disqualification.

AD 1.1.0: Response to REQUEST FOR INFORMATION (RFI)

1.1.1 Q:Do you have a preferred manufacturer for the bike rack?
Answer: See attached EXHIBIT Bike Rack, use selected Patterson-Williams Roller Coaster Bike Rack.
If lead time is long Surface Mount can be used as an alternative.
https://pwathletic.com/install/1602.pdf
1.1.2 Q:For 16’ long, can we use two (2) 8'?
Answer: The total linear footage needed is in the design, if 8’ footers are more feasible that will be
acceptable.
1.1.3 Q:For 12’ long, can we use two (2) 6'?
Answer: The total linear footage needed is in the design, if 6" footers are more feasible that will be
acceptable.
1.1.4 Q: The existing Bollards are 6” in diameter dropped into a 7” galvanized tube, the plans
show 4”, are we matching the existing Bollards?
Answer: Install per the plan.
1.1.5 Q: Existing area for the bikes has a black steel fence, the new area calls out specs for a chain link
fence.
Answer: Install vinyl wrapped black 6’ chain link fencing.

AD 1.2.0 Change to 2023-7 Bid Document

1.2.1 Page 13:2023-7 - Concrete & Fencing Upgrades at San Elijo MS — Specifications — EXHIBIT
Bike Rack Spec
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Nick S. Brizeno, Difector of Purchasing
San Marcos Unified School District

END OF ADDENEDUM #1



